

ÅRSREDOVISNING

för

Vena Elpartner AB

Org.nr. 559261-3896

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Alexander Asklöf, Styrelseledamot
2024-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget utför elinstallationer hos företag och privatpersoner.

Omsättningen har ökat då extra personal hyrts in till ett större projekt under året.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 836 867	1 802 901	1 577 616
Resultat efter finansiella poster	229 249	145 174	497 989
Soliditet (%)	70,03	78,12	72,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	80 000	288 562	206 909	575 471
Balanseras i ny räkning		206 909	-206 909	0
Årets resultat			174 571	174 571
Belopp vid årets utgång	<u>80 000</u>	<u>495 471</u>	<u>174 571</u>	<u>750 042</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	495 471
Årets resultat	<u>174 571</u>
	670 042

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>670 042</u>
	670 042

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 836 867	1 802 901
Övriga rörelseintäkter		10 090	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 846 957</u>	<u>1 802 946</u>
Rörelsekostnader			
Direkta verksamhetskostnader		-1 527 572	-664 137
Övriga externa kostnader		-431 313	-337 449
Personalkostnader	2	<u>-658 757</u>	<u>-656 187</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 617 642</u>	<u>-1 657 773</u>
Rörelseresultat		229 315	145 173
Finansiella poster			
Ränteintäkter		29	1
Räntekostnader		<u>-95</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-66</u>	<u>1</u>
Resultat efter finansiella poster		229 249	145 174
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>127 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>127 500</u>
Resultat före skatt		229 249	272 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 678	-65 765
Årets resultat		<u>174 571</u>	<u>206 909</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		558 442	282 937
Övriga fordringar		0	7 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 540	39 329
Summa kortfristiga fordringar		562 982	330 229
Kassa och bank			
Kassa och bank		508 033	406 388
Summa kassa och bank		508 033	406 388
Summa omsättningstillgångar		1 071 015	736 617
SUMMA TILLGÅNGAR			
		1 071 015	736 617
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		80 000	80 000
Summa bundet eget kapital		80 000	80 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		495 471	288 562
Årets resultat		174 571	206 909
Summa fritt eget kapital		670 042	495 471
Summa eget kapital		750 042	575 471
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		143 166	100 477
Skatteskulder		17 106	25 701
Övriga skulder		78 026	27 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 675	7 000
Summa kortfristiga skulder		320 973	161 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		1 071 015	736 617

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ÖREBRO

Alexander Asklöf
Alexander Asklöf

2024-04-29